
학교발전기금출납부

석불초등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-03-01 ~ 2024-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

23.03.02 1
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
603,120 0 603,120

23.03.08 1-1
2023학년도 신입생 장학금 지

급
권민재 0 300,000 303,120

23.03.08 1-1
2023학년도 신입생 장학금 지

급
오지영 0 300,000 3,120

23.05.18 3
2023 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
(주)휴비스 5,000,000 0 5,003,120

23.06.26 4
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
670 0 5,003,790

23.10.17 4-1 교내 축구골대 구입비 지출 진산스포츠 김문기 0 5,000,000 3,790

23.12.19 5
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
거윤건설(주) 1,200,000 0 1,203,790

23.12.22 6
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

삼기면 이장협의

회장
100,000 0 1,303,790

23.12.22 6
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

삼기면주민자치위

원회
100,000 0 1,403,790

23.12.24 7
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
석불사 100,000 0 1,503,790

23.12.24 9
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
1,580 0 1,505,370

24.01.02 10
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
연동교회 200,000 0 1,705,370

24.01.10 11
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
주식회사 하림 1,200,000 0 2,905,370

24.01.17 5-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

출

이부화(한상진 

모)
0 700,000 2,205,370

24.01.17 5-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

출
이진호 0 800,000 1,405,370

24.01.17 5-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

출
이은혜 0 700,000 705,370

24.01.17 5-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

출
정재범 0 700,000 5,370

기간 계 8,505,370 8,500,000 5,370

누   계 8,505,370 8,500,000 5,370

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.

1/1권한성 2024년 04월 01일 14시 06분 52초 전북특별자치도교육청 석불초등학교


